[image: image1.png]

Администрация Шегарского района
Томской области
Глава Шегарского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Мельниково
от «_18_»____02_____2008г.                                                                                 №__99а____
Об установлении границ земельных участков

В целях реализации Федерального закона от 19.06.2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить границы земельных участков, непосредственно прилегающих к местам, в которых запрещается проведение публичных мероприятий:

- территория, прилегающая к зданию Суда Шегарского района Томской области, расположенная по адресу: с. Мельниково, ул. Коммунистическая, 6, площадью 2000 кв.м., согласно проекта границ земельного участка (приложение №1);

- территория, прилегающая к зданию Мирового Судьи Шегарского района Томской области, расположенная по адресу: с. Мельниково, ул. Московская, 24, площадью 1700 кв.м., согласно проекта границ земельного участка (приложение №2).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шегарский вестник».

Глава Шегарского района                                                                                     О.И. Майков
Исп. Аникин 2-30-85
Завизировано:

1. Начальник Юридического отдела                                                                                         С.В. Шадрина

2.Первый заместитель Главы Шегарского района                                                                  А.А. Свистунов

3 Заместитель Главы Шегарского района                                                                                С.А. Соловьев
4. Заместитель Главы Шегарского района                                                                               В.А. Токмакова
5. Заместитель Главы Шегарского района                                                                               Е.Н. Извекова